Beatus quē elegisti et assumpsisti: Quis ē electus ab eo: et assumptus ab eo? Et assumpt⁹ ē aliq̄s electus a saluatore dño n̄ro Jesu christo. An ip̄e fm̄ carnē qd homo est: electus et assumpt⁹ est? Ut tanq̄ verbo dei dicat: qd erat in p̄ncipio: sic dicit euāgelista: In p̄ncipio erat verbū: et verbū erat apud deū: et deus erat verbū: qz ipse ē fili⁹ dei: verbū dei: de q̄ etiā dicit: Oīa per ip̄m facta sunt: et sine ip̄o factum ē nihil: vt illi dicat: filio dei: qz ip̄e ē sacerdos noster: postea carne assumpta: **Beat⁹ quē elegisti et assumpsisti:** id est ille homo q̄ indur⁹ est q̄ cepit ex tpe: nat⁹ ex semia: templū quodāmodo illius q̄ semp in eternū est: et in eternū fuit. An poti⁹ ip̄e christ⁹ assumpsit quēdāz beatū: et nō dicit ip̄e quē assūpsit q̄si in plurali numero: sed in singulari: Unū em̄ assumit: qz vnitatē assumit: scismata non assumit: hereses non assumit: multitudinē de se fecerūt: nō est vn⁹ q̄ assumit. Qui autē manent in cōpage christi: et membra eius sūt: faciūt quodāmodo vnū virum: de quo dicit ap̄lus: Donec occurrā omnes i agnitionē filij ei⁹ in virum p̄fectum in mensurā etatis plenitudinis christi. Itaqz vnus vir assumit cui caput est christus: qz caput viri christ⁹ est. Ip̄e est ille beat⁹ vir q̄ nō abiit in p̄silio impioz: et cetera q̄ ibi dicunt. Ip̄e est q̄ assumit: nō ē extra nos: in ip̄i⁹ mēbus sum⁹: sub vno capite regimur: vno spū oēs viuim⁹: vnā patriā oēs desideram⁹. Videam⁹ ḡ qd ad christū dicit: vtrū ad nos p̄tineat: et de nobis dicat. Interrogem⁹ p̄scias n̄ras: amorē illū p̄scrutemur: et si adhuc paruus ē: et mō nat⁹ amor iste: forte em̄ mō in aliq̄ germiauit: diligētē extirpet iuxta germinantes spinas: id est curas seculares: ne

crecendo sanctū germē offocent. Beatus
 quē elegisti z assumpsisti: in illo sim^o z assu-
 membr: in illo sim^o z electi erim^o. Et qd no-
 bis dabit: **Inhabitabit: inqt: i atrijs
 tuis.** Hierlm illa ē cui cantat qui incipiūt
 exire de babilonia: **Inhabitabit in atrijs
 tuis.** **Replebimur i bonis dom^o
 tue.** Que sūt bona dom^o dei: frēs pstitua-
 mus nobis aliquā domū diuitē: quātis bo-
 nis refecta sit: q̄ copiosa sit: vasa q̄ multa
 ibi aurea: s̄ z argētea: q̄ntū familie: quātū
 iumētoꝝ z aialū: ipa deniq̄ dom^o q̄ dele-
 ctat picturis: marmore: laq̄arib^o: colūnis:
 spacijs: cubilib^o: z desiderāt talia: s̄ adhuc
 ex cōfusione babilonie. Amputa oīa ista
 desideria o cuius hierlm: amputa si vis re-
 dire: nō te delectet captiuitas. Sed iam ce-
 pisti exire: noli retro respicere: noli remanē
 in via. Nō defunt adhuc hostes q̄ tibi per-
 suadeāt captiuitatē z pegrinationē. Nā nō
 pualeāt sup te sermones iniquoꝝ. Bonū
 dei desidera: z bona ei^o dom^o desidera: sed
 noli talia q̄lia desiderare soles vel in domo
 tua: vel in domo vicini tui: vel in domo pa-
 troni tui: aliud quidē est bonū domus illi^o.
 Quid opus est vt nos dicamus q̄ sint bo-
 na illi^o dom^o: Ipe indicet q̄ cantat exiens
 d̄ babilonia. **Replebimur inqt i bonis do-
 mus tue.** Que sunt bona ista: Erereram^o
 fortasse cor ad aurū: ad argentum: z cetera
 p̄ciosa. Noli talia querere: ista p̄munt non
 leuant. **Hic q̄ iam bona illa hierusalē: bo-
 na domus d̄ni: bona illa tēpli d̄ni medite-
 mur: qz q̄ domus d̄ni: hoc ipm templū d̄ni.**
**Replebimur in bonis dom^o tue. Sanctū
 est templū tuū mirabile in iusticia.**
Ista sūt bona dom^o illi^o. Nō dixit: templū
 sanctū tuū mirabile in colūnis: mirabile in
 marmorib^o: mirabile in tectis auratis: sed
 mirabile in iusticia. **Habes foris oculos vñ
 videas marmora et aurū: intus est oculus
 vnde videat pulchritudo iusticie. Si nul-
 la est pulchritudo iusticie: vñ amat iustus
 senex: Quid affert in corpe qd oculos dele-
 ctet: Lurua mēbra: frontē rugatā: caput ca-
 nis albatū: imbecillitatē vndiq̄ q̄relis ple-
 nā. Sed forte qz tuos oculos non delectat
 senex iste decrepitu: aures tuas delectat.
 Quib^o vocib^o: Quo cātū: Et si forte ado-
 lescēs bñ cātavit: oīa cum etate defecerūt.
 An forte son^o verboꝝ ei^o delectat aures tu-
 as: q̄ vba vix plene nūciat lapsis dentib^o:
 Tñ si iustus ē: si alienū nō cōcupiscit: si de
 suo qd̄ habet erogat indigentibus: si bene**